MDILIGENCE

DUE DILLIGENCE

Prevencion y Control
Lavado de Activos y
Financiacién del Terrorismo

NOMBRE DE USUARIO:

JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO

FECHA -

HORA: 15/09/2021, 11:49:50

FACTOR DE BUSQUEDA:

IP:

161.35.53.135

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

CONSE]JO SUPERIOR DE 1A JUDICATURA

JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD

JUZGADO DE EPMS

CIUDAD

FECHA RECIBO (DD/MM/AAAA)

008

|  BOGOTADC. |

Municipio Corpora01A3n Cod. SalalCons Despachol AA+o0|[No. RadicaciA®n | Recurso

14/5/2010

1. DATOS DEL PROCESO

NUMERO UNICO DE RADICACIA“N
11001 | |2009 02111

AUTORIDAD REMITENTE CIUDAD
FISCALIA 286 SECCIONAL 110016000017200902111- -
AUTORIDADES|FISCALIA 293 SECCIONAL 110016000017200902111- -
QUE JEPMS 008 BTA NI124283- -
CONOCIERON |yEpMS 008 BTA NI93833- -
JEPMS 3 ACACIAS- -
E
PENAS No. PRESOS A CARGO
ACUMULADAS|N CONDENADOS TOTAL PRESOS ‘;EPMS

Cuadernos #11
Folios 34
2.DATOS DE LA SENTENCIA
SENTENCIA ANTICIPADA NO
INSTANCIA FALLADORA FECHA (DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdnoy
folios
JUZGADO 16 PENAL DEL CIRCUITO DE CONOCIM ” 24/03/2010 H 24/03/2010 11
|SE REMITEN 11 CDS CON 2 PRESOS. H

I e
r T |

FECHA DE LOS HECHOS

17/03/2009

3. CLASE DE PROCESO

Contra la vida y la integridad personal

8013

4. OBSERVACIONES

Tipo Salida: DEFINITIVA, Fecha Salida:13/12/2017,0ficio: 2628 Enviado a: - 000 - EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE
SEGURIDAD - DEL CIRCUITO - FLORENCIA (CAQUETA).// MCPL 472 ENCOMIENDA NACIONAL

ACTUACIONES DEL PROCESO

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el
derecho al buen nombre.

Calle 11 # 8 54, Bogota - Cundinamarca, Colombia - Telefono: 2841779 -



DUE DILLIGENCE

MDILIGENCE

Prevencion y Control

Lavado de Activos y

Financiacién del Terrorismo

NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA:

15/09/2021, 11:49:50

FACTOR DE BUSQUEDA: IP:

161.35.53.135

TIPO
ACTUACIA“N

Planilla Envio

FECHA

14/12/17 Procesos oficina

Correo

ElaboraciA®n

13/12/17 oficio remisorio

de proceso

Auto ordena
11/12/17 remisiA®n
procesos

INGRESO
05/12/17 TRAMITES
C.S.A

Informe

05712117 NorificaciA®n

ElaboraciA®n

2711117 oficios otros

Niega PrisiA®n
domiciliaria
INGRESO
01/11/17 OFICIOS
VARIOS
RecepciA3n
30/10/17 Oficios varios -
Ventanilla

22/11/17

Auto ordena
27/10/17 anexar

ANOTACIA“N

Tipo Salida: DEFINITIVA, Fecha Salida:13/12/2017,0ficio:2628 Enviado a: - 000 - EJECUCION DE
PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD - DEL CIRCUITO - FLORENCIA (CAQUETA).// MCPL 472
ENCOMIENDA NACIONAL

Tipo Salida: DEFINITIVA, Fecha Salida:13/12/2017,0ficio:2628 Enviado a: - 000 - EJECUCION DE
PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD - DEL CIRCUITO - FLORENCIA (CAQUETA). ARBOLEDA ROJAS -
DANIEL EDUARDO : EN ATENCION AL AUTO DE 11/12/17// SE RMEITE EL PRESENTE PROCESO
POR COMPETNCIA A LOS HOMOLOGOS DE FLORENCIA - CAQUETA // RAFDE

©

ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : BAJA PROCESO, SE DISPONE REMITIR EN FORMA
INMEDIATA LAS PRESENTES DILIGENCIAS A LOS JDOS HOMOLOGOS DE FLORENCIA (CAQUETA);
ADVIRTIENDO QUE SE ENCUENTRA PENDIENTE POR NOTIFICAR AUTO DEL 22/11/2017 -=-=-======-==-
YACF

PRO

ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : PROCESO CON INFORME DE NOTIFICACION DEL A.I. DEL

22/11/2017. MARILYN PROC

ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : 30/11/2017 SE ELABORA INFORME DE NOTIFICACION
DEL A.I. DEL 22/11/2017 PROFERIDO POR EL J8EPMS, PUESTO QUE EL CONDENADO REGISTRA
DE ALTA EN EP LAS HELICONEAS DE FLORENCIA CAQUETA DESDE EL 12/11/2017, PASA A
SECRETARIA 2.//CEDM Y OLQF//.

ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : SE CUMPLE AUTO DE 22/11/17// SE REMITE COPIA DEL
AUTO AL COMEB LA PCIOPTA // SE LIBRA TELEGRAMA A LA DEFENSA // PROCESO AL PUESTO //
RAFDE

ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : BAJA PROCESO, NO SE CONCEDE LA PRISION
DOMICILIARIA AL SENTENCIADO------=nnnmnnnns YACF

ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : INGRESA OFICIO DEL CENTRO DE SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS DE LOS JUZGADOS DE EJECUCIA“N DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE
BUCARAMANGA, DEVOLVIENDO DESPACHO COMISORIO. ,,,,,PROC,,,,,LIV

PRO

ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : SE RECIBE DESPACHO COMISORIO DEBIDAMENTE
DILIGENCIADO PROVINIENTE DEL JDO 1 EPMS DE BUCARAMANGA / JB //

GOMEZ ALVAREZ - ALEXIS ARMANDO : BAJA PROCESO, ANEXA A LAS DILGIENCIAS OFICIO DEL
ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO Y CARCELARIO LA PICOTA, ALLEGANDO INFORME DE VISITA PRO

correspondencia REALIZADA AL SENTENCIADO.

INGRESO
25/10/17 OFICIOS
VARIOS
RecepciA®n
24/10/17 Oficios varios -
Ventanilla

Planilla Envio

19/10/17 Procesos oficina

Correo

ElaboraciA®n

18/10/17 oficio remisorio

de proceso

Auto ogdena
17/10/17 remisiA3n
procesos

AL DESPACHO

10/10/17 REINGRESO

Entera

04/10/17 Condenado

Planilla Envio

20/09/17 Procesos oficina

Correo

ElaboraciA®n de

oficios
funcionarios
pA®blicos

19/09/17

GOMEZ ALVAREZ - ALEXIS ARMANDO : INGRESA OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO
Y CARCELARIO LA PICOTA, ALLEGANDO INFORME DE VISITA REALIZADA AL SENTENCIADO.
11, PROC,,,,LIV

GOMEZ ALVAREZ - ALEXIS ARMANDO : SE RECIBE OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO Y CARCELARIO CON VISITA POSITIVA///MVCR///

Tipo Salida: TEMPORAL, Fecha Salida:18/10/2017,0ficio:3746 Enviado a: - EJECUCION DE PENAS Y
MEDIDAS DE SEGURIDAD - DEL CIRCUITO - FUSAGASUGA (CUNDINAMARCA).// MCPL 472
ENCOMIENDA NACIONAKL

Tipo Salida: TEMPORAL, Fecha Salida:18/10/2017,0ficio:3746 Enviado a: - EJECUCION DE PENAS Y
MEDIDAS DE SEGURIDAD - DEL CIRCUITO - FUSAGASUGA (CUNDINAMARCA). GOMEZ ALVAREZ -
ALEXIS ARMANDO : CUMPLE AUTO DEL 17/10/2017/ SE REMITE COPIA DEL PROCESO POR 9
COMPETENCIA AL JUZGADO DE EPMS DE FUSAGASUGA CON SEDE EN SOACHA / ACTUACION
ORIGINAL AL PUESTO / AYMR

GOMEZ ALVAREZ - ALEXIS ARMANDO : BAJA PROCESO, SE DISPONE REMITIR POR COMPETENCIA
EN FORMA INMEDIATA; COPIA DE LAS PRESENTES DILIGENCIAS A LOS JDOS HOMOLOGOS DE PRO
FUSAGASUGA CON SEDE EN SOACHA----- =--=---YACF

GOMEZ ALVAREZ - ALEXIS ARMANDO : AL DESPACHO PARA REASUMIR CONOCIMIENTO Y
CONTINUAR EJECUCIA“N DE LA PENA///**PROCEDENTE DEL JDO 2 EPMS YOPAL CASANARE EN 9
CUADERNOS CON 8-47-58-301-21-13-35-10-78 FLS Y 11 CDS///**SE UNIFICO ESTE PROCESO CON
LA OTRA PTE Q SE ENCUENTRABA ARCHIVO GESTION///**

ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : : SE ENTERA AL CONDENADO EN EL ECP LA PICOTA AUTO
DEL 18/09/2017**//OLGA - CRISTIAN**/// PASA AUTO A ENTERAMIENTOS **//// KMP

ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : CUMPLE AUTO DEL 18/09/2017/ SE ELABORA OFICIO A
ROSA MARIN LOZADA, ASISTENTE SOCIAL DE LOS JUZGADOS DE EPMS DE BUCARAMANGA Y SE
DEVUELVE EL DESPACHO COMISORIO RADICADO NI-12563 PARA QUE SE PRACTIQUE LA VISITA
DOMICILIARIA ORDENADA SE REMITE EN PLANILLA 472 DE FECHA 20/09/2017 , ALIZA

ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : CUMPLE AUTO DEL 18/09/2017/ SE ELABORA OFICIO A
ROSA MARIN LOZADA, ASISTENTE SOCIAL DE LOS JUZGADOS DE EPMS DE BUCARAMANGA Y SE
DEVUELVE EL DESPACHO COMISORIO RADICADO NI-12563 PARA QUE SE PRACTIQUE LA VISITA
DOMICILIARIA ORDENADA / PROCESO AL PUESTO / AYMR

PROC

CUADERNO FOLIO

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.
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NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 15/09/2021, 11:49:50

FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 161.35.53.135

ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : BAJA PROCESO, REITERESE LO DISPUESTO EN AUTO DEL

18/09/17 Resuelve 22/06/2017 Y POR EL CSA DEVUELVASE DESPACHO COMISORIO AL CSA DE LOS JDOS PRO 1
memorial HOMOLOGOS DE BUCARAMANGA (SANTANDER); OFICIANDO PARA QUE SE PRACTIQUE VISITA
DOMICILIARIA ---------- -YACF
INGRESO ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : INGRESA OFICIO DEL CENTRO DE SERVICIOS
11/09/17 OFICIOS ADMINISTRATIVOS DE LOS JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE
VARIOS BUCARAMANGA, DEVOLVIENDO DESPACHO COMISORIO. ,,,,,,PROC,,,, LIV
iA3
08/09/17 ggﬁ‘i’;’:bﬁgﬁs _ ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : SE RECIBE DESPACHO COMISORIO SIN DILIGENCIAR DE
R LOS JUZGADOS DE EPMS DE BUCARAMANGA *®kJG¥k
Ventanilla
31/08/17 Entera ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : : 30/08/2017 SE ENTERA AL CONDENADO EN EL ECP LA
Condenado PICOTA AUTO DEL 25/08/2017%¥// OLG A - CRISTIAN *//// PASA A ENTERAMIENTOS*¥/// KMP
ElaboraciA®n de
oficios ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : CUMPLE AUTO DEL 25/08/2017/ SE ELABORA OFICO AL
30/08/17 . . JUZGADO DE EPMS DE BUCARAMANGA Y TELEGRAMA A LA DEFENSA / PROCESO AL PUESTO /
funcionarios
nelo AYMR
pA¢®blicos
ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : BAJA PROCESO, POR EL CSA REQUIERASE A LOS JDOS
25/08/17 Resuelve HOMA“LOGOS DE BUCARAMANGA (SANTANDER) PARA QUE INFORMEN EL TRAMITE DADO AL PRO 1
memorial DESPACHO COMISORIO NO. 3663 DE FECHA 21/07/2017, ALLEGANDO LAS CONSTANCIAS DEL
CAS Qrmrmmmees YACF
INGRESO
24/08/17 SOLICITUD ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : INGRESA AL DESPACHO MEMORIAL DE LA DEFENSA
PRISION REITERA SOLICITUD DE PRISION DOMICILIARIA**+PROCES Q**+H S***
DOMICILIARIA
RecepciA3n
22/08/17 Solicitud ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : SE RADICA MEMORIAL DEL APODERADO(A) REITERACION
Prision PRISION DOMICILIARIA //// LLP
Domiciliaria
Entera ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : 24/07/2017 SE NOTIFICA AL CONDENADO EN EL ECP LA
25/07/17 PICOTA AUTO DEL 19/07/2017**///| OLG - ALIZA *¥//// PASA AUTO A MINISTERIO PUBLICO**¥///
Condenado KMP
Elaboracion ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : CUMPLE AUTO DEL 19/07/2017/ SE ELABORA DESPACHO
21/07/17 Despacho COMISORIO AL JUZGADO DE EPMS - REPARTO DE BUCARAMANGA/ SE ELABORA TELEGRAMA A LA
Comisorio DEFENSA / PROCESO AL PUESTO / AYMR
ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : BAJA PROCESO, SE DISPONE REITERAR LO DISPUESTO
19/07/17 Resuelve EN AUTO DEL 22/06/2017 EN EL SENTIDO DE QUE, POR EL CSA SE LIBRE DESPACHO COMISORIO PRO 1
memorial A LOS JDOS HOMOLOGOS DE BUCARAMANGA (SANTANDER) PARA QUE SE REALICE VISITA
DOMICILIARIA POR ASISTENTE SOCIAL-----=-======~ -YACF
18/07/17 g\lITCI;(l:{I%SSO ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : INGRESA OFICIO DEL JUZGADO 2A° DE FAMILIA DE
VARIOS BUCARAMANGA DEVOLVIENDO DESPACHO COMISORIO.,,,PROC,,, LIV
RecepciA®n
17/07/17 Oficios varios - ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : SE RADICA DESPACHO COMISORIO PROVENIENTE DEL
R JUZGADO 2 DE FAMILIA DE BUCARAMANGA //// LLP
Ventanilla
20/06/17 Entera ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : 28/06/2017 SE ENTERA AL CONDENADO EN EL ECP. LA
Condenado PICOTA AUTO DEL 22/06/2017**///| OLGA - CARMENZA **/// PASA A ENTERAMIENTOS **¥//| KMP
Elaboracion ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : CUMPLE AUTO DEL 22/06/2017/ SE ELABORA DESPACHO
27/06/17 Despacho COMISORIO AL JUZGADO DE FAMILIA DE BUCARAMANGA Y TELEGRAMA A LA DEFENSA /
Comisorio PROCESO AL PUESTO / AYMR
ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : BAJA PROCESO PREVIO A RESOLVER SOLICITUD DE
22/06/17 Resuelve PRISION DOMICILIARIA, POR EL CSA LIBRESE DESPACHO COMISORIO A LOS JDOS DE FAMILIA PRO 1
memorial DEL CIRCUITO DE BUCARAMANGA (SANTANDER) PARA QUE SE REALICE VISITA DOMICILIARIA
POR ASISTENTE SOCIAL---ermrmemmen- YACF
INGRESO
20/06/17 SOLICITUD ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : INGRESA PROCESO CPON MEMORIAL DEL ABOGADO PRO
PRISION PRISION DOMICILIARIA ANEXA ARRAIGO-AFCA*-
DOMICILIARIA
RecepciA®n
16/06/17 Solicitud ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : : MEMORIAL DEL ABOGADO PRISION DOMICILIARIA
Prision ANEXA ARRAIGO & ALEX
Domiciliaria
Enter ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : : 03/05/2017 SE ENTERA DE MANERA PERSONAL AL
04/05/17 Con?ieanado CONDENADO EN EL ECP LA PICOTA AUTO DEL 28/04/2017*¢//// OLGA - ALIZA **¥//| PASA AUTO A
ENTERAMIENTOS *+¢/// KMP
ElaboraciA®n de
02/05/17 oficios ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : CUMPLE AUTO DEL 28/04/2017/ ELABORA OFICIO A LA
funcionarios CARCEL PICOTA Y TELEGRAMA A LA DEFENSA / PROCESO AL PUESTO / AYMR
pA¢blicos
Reconoce ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : BAJA PROCESO RECONA“ZCASE AL DR. MARTIN CORREA
28/04/17 neria COMO DEFENSOR DEL SENTENCIADO. POR EL CSA OFICIESE AL ECP LA PICOTA SOLICITANDO PRO 1
persone REMITA CERTIFICADOS DE CA“MPUTOS Y CONDUCTA DEL PENADO PARA REDENCIA“N DE PENA----
Defensor
-------- YACF
INGRESO
26/04/17 SOLICITUD ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : INGRESA PROCESO CON SOLICITUD DE REDENCION DE PRO
REDENCION PENA // DOCTOR ALEX ALBERTO MARTIN ALLEGA PODER-*AFCA*-

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.
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NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 15/09/2021, 11:49:50
FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 161.35.53.135
RecepciAdn .
25/04/17 Solicitud ARBOLEDA RO]JAS - DANIEL EDUARDO : EN AL FECHA SE RECIBE SOLICITUD DE REDENCION DE
RedenciA®n PENA // DOCTOR ALEX ALBERTO MARTIN ALLEGA PODER PJMM

Auto ordena  \ppoIEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO BAJA PROCESO, SE ANEXA OFICIO PROCEDENTE DEL

08/03/17 anexar . JUZGADO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE ACACIAS METAr--rrrrr--YACF P RO 1
correspondencia
INGRESO
06/03/17 OFICIOS ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : INGRESA PROCESO CON OFICIO PROCEDENTE DEL PRO
VARIOS JUZGADO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE ACACIAS MET-*AFCA-*-
RecepciA®n
01/03/17 Ofiies varios - - PANIEL EDUARDO : SE RECIBE OFICIO PROCEDENTE DEL JUZGADO DE EJECUCION DE PENAS Y
. MEDIDAS DE SEGURIDAD DE ACACIAS META /// **MPRM**
Ventanilla
Anexan ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : BAJA PROCESO, SE ANEXA OFICIO PROCEDENTE DE LA
27/02/17 DIRECCION DE INVESTIGACION CRIMINAL E INTERPOL CON ANTECEDENTES Y/O ANOTACIONES---- PRO 1
Antecedentes """ YACF
INGRESO ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : INGRESA PROCESO CON OFICIO PROCEDENTE DE LA
24/02/17 OFICIOS DIRECCION DE INVESTIGACION CRIMINAL E INTERPOL - ANTECEDENTES Y/O ANOTACIONES- PRO
VARIOS *AFCA*-
RecepciA®n ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : SE RECEPCIONA COMUNICACION DE LA POLICIA
22/02/17 Oficios varios - NACIONAL DIRECCION DE INVESTIGACION CRIMINAL E INTERPOL INFORMACION
Ventanilla ANTECEDENTES**MVCR*
ElaboraciA3n de
23/01/17 °ficios ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : CUMPLE AUTO DEL 16/01/2017/ SE ELABORAN OFICIOS A
funcionarios PICOTA Y DIJIN / PROCESO AL PUESTO / AYMR
pA¢blicos
ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : BAJA PROCESO, SE REASUME CONOCIMIENTO DE LA
16/01/17 Reasume SENTENCIA PROFERIDA CON PRESO. EL PENADO SE ENCUENTRA PRIVADO DE LA LIBERTAD PRO 1
competencia  DESDE EL 13/03/2009. SE HA RECONOCIDO REDENCIA“N DE PENA EN TOTAL DE 15 MESES - 1.08
DIAS. SE ESTABLECEN DISPOSICIONES VARIAS-----s-memxn- YACF
AL DESPACHO ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : AL DESPACHO PARA REASUMIR CONOCIMIENTO Y
13/01/17 prvcrrso  CONTINUAR EJECUCIA“N DE LA PENA.. ALLEGADO DEL JEPMS 3 ACACIAS EN 8 CUADERNOS CON  PROC 1
47.58. 76. 35. 5. 11. 75. 142 FOLIOS -*
ElaboraciA3n de
07/04/14 ;’frf;’inaﬁos ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : SE REMITE CORREPONDENCIA QUE SE ANEXA.// CSGG.
pAcblicos
01/04/14 RecepciA’n de  ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO DE SAN
Documentos  JUAN DE GIRON CON SOLICITUD DE REMISION DE PROCESQ--------n----- ALC
Planilla Envio  Tipo Salida: DEFINITIVA, Fecha Salida:11/02/2011,0ficio:657 Enviado a: - 000 - EJECUCION DE
17/02/11 Procesos oficina PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD - DEL CIRCUITO - GIRARDOT (CUNDINAMARCA). GUIA NA®?
Correo YY003394602CO. SANDRA
EnvAo Tipo Salida: DEFINITIVA, Fecha Salida:11/02/2011,0ficio:657 Enviado a: - 000 - EJECUCION DE 58Y
11/02/11 Expediente por PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD - DEL CIRCUITO - GIRARDOT (CUNDINAMARCA). ARBOLEDA 1 10
Competencia  ROJAS - DANIEL EDUARDO : SE REMITE POR COMPETENCIA CDS
EnvAo ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : SE RECIBE PROCESO Y SE CUMPLE AUTO DE FEBRERO
11/02/11 Expediente por 9/11 REMITIENDO PROCESO A LOS JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS DE GIRARDOT CUNND.
Competencia ALQB.
Auto ordena .
09/02/11 remisiA’n ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : BAJA PROCESO REMITIR POR COMPETENCIA LA PRO 1
ACATUACION A LOS JEPMS DE - GIRARDOT JR
procesos
ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : INGRESA PROCESO CON OFICIO DEL INPEC DEL
31/01/11 AL DESPACHO ;4412011 SOLICITANDO INFORMACION DEL CONDENADO............... CAVV PROC 1
21/01/11 RecepciA®n de  ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : SE RECIBE COMUNICACION DEL INPEC EPMSC GIRARDOT
Memoriales SOLICITA INFORMACION*HS
13/01/11 gﬁ‘;ﬂ;ﬁf;‘;‘c‘ina Oficio: 4703 Enviado a: - 000 - EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD - DEL CIRCUITO -
Corran TUNJA (BOYACA) GUIA NA® YY003392120C0. SANDRA
Envio Fotocopia TIPO Salida: TEMPORAL, Fecha Salida:05/01/2011,0ficio:4703 Enviado a: - 000 - EJECUCION DE
05/01/11 -2V L0COPIA pENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD - DEL CIRCUITO - TUNJA (BOYACA). GOMEZ ALVAREZ - ALEXIS 1 48
de Expediente
ARMANDO :
Envio Fotocopia GOMEZ ALVAREZ - ALEXIS ARMANDO : SE RECIBE PROCESO Y SE CUMPLE AUTO DE DICIEMBRE
05/01/11 4 'L dient}: 9/10 ENVIANDO FOTOCOPIA DEL PROCESO AL JUZGADO DE EJECUCION DE TUNJA BOYACA.
p PROCESO ORIGINAL AL PUESTO.ALQB.
20/12/10 Fotocopiado GOMEZ ALVAREZ - ALEXIS ARMANDO : FOTOCOPIADO EL PROCESO PASA A SUB SECRETARIA 2
Expediente sokrick MATP.
Auto ordena GOMEZ ALVAREZ - ALEXIS ARMANDO : BAJA PROCESO REMITIR POR COMPETENCIA LA
09/12/10 remisiA®n : PRO 1

procesos ACATUACION A LOS JEPMS DE - TUNJA------ REPARTO POR TRASLADO DEL CONDENADO JR

GOMEZ ALVAREZ - ALEXIS ARMANDO : INGRESA PROCESO CON OF 94801.-. CENTRO SISTEMA
03/11/10 AL DESPACHO ACUST. REMITIENDO CORRESPONDENCIA .- PROC 1

29/10/10 RecepciA®n de GOMEZ ALVAREZ - ALEXIS ARMANDO : SE RECIBE OFICIO DEL SISTEMA PENAL ACUSATORIO

Memoriales ANEXANDO INFORMACION DE TRASLADO.OLGA
30/08/10 Anexan BAJA PROCESO ANEXAR ANTECEDENTES DEL DAS. JR PRO 1
Antecedentes

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.

Calle 11 # 8 54, Bogota - Cundinamarca, Colombia - Telefono: 2841779 -



DUE DILLIGENCE
mm LIGENCE e
Financiacion del Terrorismo

NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 15/09/2021, 11:49:50

FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 161.35.53.135

GOMEZ ALVAREZ - ALEXIS ARMANDO : INGRESA PROCESO CON OFICIO DEL D.A.S. SOBRE
26/08/10 AL DESPACHO ANTECEDENTES. 1

ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : INGRESA PROCESO CON OFICIO DEL D.A.S. SOBRE

26/08/10 AL DESPACHO ANTECEDENTES. LHR

PROC 1

RecepciA®n de

18/08/10 Memoriales

ARBOLEDA ROJAS - DANIEL EDUARDO : OFI DEL DAS INFORMANDO ANTECEDENTES NVC

RecepciA®n de
Memoriales
ElaboraciA®n de
oficios
funcionarios
pAcblicos

Auto avocando SE AVOCA CON PRESO SE SOLICITAN ANTECEDENTES E INFORMAR AL ESTABLECIMIENTO
conocimiento CARCELARIO QUE LOS CONDENADOS QUEDAN A DISPOSICION DE ESTE DESPACHO. JR

GOMEZ ALVAREZ - ALEXIS ARMANDO : PARA AVOCAR CONOCIMIENTO Y EJECUTAR PENA CON
PRESO PROCESO DEL SISTEMA PENAL ACUSATORIO. ANOTACIONES SPA: SE REMITEN 11 CDS PROC 1
CON 2 PRESOS.

14/05/10 Reparto Proceso Repartido en el grupo :ASUNTOS VARIOS CON PRESO el dia : 14/05/2010 10:13:44 1 34

18/08/10 GOMEZ ALVAREZ - ALEXIS ARMANDO : OFI DEL DAS INFORMANDO ANTECEDENTES NVC

22/06/10 GOMEZ ALVAREZ - ALEXIS ARMANDO : LIBRA OFOCIO DAS Y CARCEL.LQC

19/05/10 PRO 1

AL DESPACHO

14/05/10 p4p REPARTO

CONDENADOS

NOMBRE DEL CONDENADO No.IDENTIFICACION
ALEXIS ARMANDO - GOMEZ ALVAREZ 1033689512 (ver informaciA®n?)
DANIEL EDUARDO - ARBOLEDA ROJAS 80254635 (ver informaciA®n?)

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.

Calle 11 # 8 54, Bogota - Cundinamarca, Colombia - Telefono: 2841779 -



